ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 094 - 23 DE JULHO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86C2C1367D0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO
PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 –
CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO
PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 070/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2025: CONCORRENCIA PUBLICA
N° 006/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO, EM ATENDIMENTO
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL.  CONTRATADA: SERCONT - SERVICOS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ N°
01.415.543/001-32. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 519.020,00, (QUINHENTOS E
DEZENOVE MIL E VINTE REAIS). FONTE DE RECURSOS:  ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/07/2025.

Edvarton de Sá Sousa
Agente de Contratação